[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
городского округа Отрадный
Самарской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
       От  06.04.2015   №  464
PAGE

   Об   установлении      расходного

   обязательства городского округа

   Отрадный
В соответствии со статьёй 86 Бюджетного кодекса Российской Федерации, на основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Администрация городского округа Отрадный Самарской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Установить, что к расходным обязательствам городского округа Отрадный относятся расходы по приобретению электротехнических материалов и оборудования для нужд уличного освещения городского округа Отрадный.
2. Установить, что расходное обязательство городского округа Отрадный, возникающее в результате принятия настоящего постановления, исполняется городским округом Отрадный самостоятельно за счет средств местного бюджета в пределах общего объёма бюджетных ассигнований, предусматриваемого в установленном порядке Управлению жилищно-коммунального хозяйства и обслуживания населения городского округа Отрадный как главному распорядителю бюджетных средств на соответствующий финансовый год.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и распространяет свое действие на отношения, возникшие с 01.03.2015.

4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Рабочая трибуна» и
разместить на официальном сайте органов местного самоуправления городского округа Отрадный в сети Интернет.

Глава Администрации
городского округа Отрадный                                                                    А.А. Мязин

[image: image1.png]